institución, informa a todos los interesados, que esta Entidad recibió UNA (01) OFERTA 
para el proceso en mención,  

Proponente 
Numero 

Nombres 

1 
COMERCIALIZADORA MARDEN LTDA  
NIT Nro. 800.004.599-1 

OFERENTE ADJUDICADO 

NOMBRE DEL 
CONTRATISTA 

COMERCIALIZADORA MARDEN LTDA  
NIT Nro. 800.004.599-1 

VALOR 
CINCO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 
QUINIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE ($ 5.982.580). 

PLAZO SIETE DÍAS HÁBILES. 

El presente aviso se publica en la página web institucional. 

Dado en Palmira a los ocho (08) días del mes de septiembre de 2025. 

ORIGINAL FIRMADO 
Mag. JUAN CARLOS SOLARTE ORTEGA 
Rector